
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

CONSIDERATO che nell’ambito della programmazione triennale 2001/2003 delle OO.PP. è 
stato redatto dall’Ing. Vitale Varrenti, in virtù dell’incarico conferito con atto di G.M. n.122 del 
30/12/2000, un progetto preliminare  per la realizzazione del completamento della pubblica 
illuminazione dell’importo di £ 200.000.000; 
 
VISTO il progetto generale preliminare approvato con atto di G.M. n.69 del 25/09/2001; 
 
VISTO il progetto definitivo del succitato professionista approvato con atto di G.M. n.75 del 
1/10/01;   
 
CONSIDERATO che il succitato professionista ha rimesso il progetto esecutivo dei lavori; 
   
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori di II lotto di completamento pubblica illuminazione 
di £ 200.000.000 di cui £ 132.000.000 a base d’asta redatto dell’Ing. Vitale Varrenti; 
 
di dichiarare l’opera indifferibile ed urgente; 
 
di fronteggiare la spesa mediante mutuo di £ 200.000.000 concesso dalla Cassa DD. e PP. in data 
24/10/2001 Posizione 4399248.00; 
 
di appaltare i lavori mediante pubblico incanto nominando per l’occasione quale Responsabile del 
Procedimento il dipendente Di Sciascio Domenico il quale attiverà per quanto di competenza le 
procedure previste nelle forme semplificate consentite; 
 
di nominare la Commissione di Gara nelle persone seguenti:  
DI SCIASCIO Domenico – Presidente; 
Ing. Luzio D’ALO’ – Esperto competente; 
Rag. VITULLO Giovanni – Componente con funzioni di Segretario.     
  
 

 

 


